

ЗАСТРАХОВКА

(информационен документ за застрахователния продукт)

Дружество: ЗЕАД „БУЛСТРАД ЖИВОТ ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП“ ЕАД

Продукт: Международна здравна застраховка „Health Club“

Настоящият документ представя основната информация за застраховка „Health Club“. Това не е рекламен материал. Информацията се изисква от закона, за да подпомогне разбирането на естеството, рисковете, разходите по продукта, както и да позволи да бъде сравнен с други застрахователни продукти, предлагани на пазара. Пълна информация за продукта може да бъде открита в следните документи: Преддоговорна информация, Общи условия, Специални условия. Специалните условия са застрахователната полица, сключена между Застрахователя (клиентът, поискал полицата) и Застрахователя (ЗЕАД „БУЛСТРАД ЖИВОТ ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП“ ЕАД). Изброените документи са предоставени от Застрахователя.

Какъв е този вид застраховка?

Този застрахователен продукт е международна здравна застраховка, при която Застрахователят поема рискове, свързани с финансовото обезпечаване на определени здравни услуги и стоки, произтичащи от заболяване или вследствие на злополука и договорени допълнителни разходи, според избрания териториален обхват, продуктово и допълнително ниво на покритие.



Какво покрива застраховката?

- ✓ Поемане на част или всички от следните разходи за здравни стоки и услуги, в зависимост от избраното продуктово ниво на застрахователно покритие:
 - хоспитализация;
 - следболнично лечение;
 - онкологично лечение;
 - извънболнична грижа;
 - дентална медицина;
 - грижа за бременни;
 - превантивна грижа;
 - спешна медицинска помощ;
 - лекарства и лекарствени средства.
- ✓ Услугите могат да се използват на принципа на директни плащания към доставчици или възстановяване на разходи, т.е. заплащате разхода и след това заявявате пред Застрахователя възстановяването му.



Какво не покрива застраховката?

- ✗ Събития, които не са конкретно описани в приложението с покритите рискове и не попадат в едно от описаните в същото приложение продуктово или допълнително ниво на покритие;
- ✗ Разходи, за които не са предоставени медицински документи, фактура, касов бон и стикери;
- ✗ Застрахователни събития с лица, които са извън възрастовите ограничения на договора;
- ✗ Изключените рискове са изчерпателно изброени в приложимите Общи условия.



Има ли ограничения на покритието?

- ! Покритието зависи от описаното в Специалните условия продуктово ниво на застрахователно покритие;
- ! Застраховката не покрива разходи, направени извън териториалния обхват, записан в Специалните условия.



Териториален обхват на застраховката

Обхватът на международна здравна застраховка „Health Club“ може да бъде избран между една от следните опции:

Зона 4*: Европа (с изключение на Лихтенщайн, Русия, Швейцария и Великобритания), Средиземноморието (с изключение на Сирия, Ливан и Израел) и Централно-африканските държави;

Зона 3: Цял свят с изключение на Северна Америка (САЩ и Канада), страните в Карибския басейн**, Швейцария, Русия, Великобритания, Китай, Хонконг и Сингапур;

Зона 2: Цял свят с изключение на Северна Америка (САЩ и Канада) и страните в Карибския басейн**;

Зона 1: Цял свят (с максимум 3 месеца престой в САЩ).

ЗАСТРАХОВКА

(информационен документ за застрахователния продукт)

Дружество: ЗЕАД „БУЛСТРАД ЖИВОТ ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП“ ЕАД

Продукт: Международна здравна застраховка „Health Club“



Териториален обхват на застраховката

* Списък със страните в зона 4: Албания; Алжир; Андора; Армения; Австрия; Азербайджан; Белгия; Беларус; Босна и Херцеговина; България; Хърватия; Кипър; Чешка Република; Дания заедно Фарьорските острови (с изкл. на Гренландия); Египет; Естония; Финландия; Франция (с изкл. на отвъдморските територии); Грузия; Германия; Гърция; Унгария; Ирландия; Исландия; Италия; Йордания; Казахстан; Косово; Латвия; Литва; Либия; Люксембург; Македония; Малта; Мароко (с изкл. на западна Сахара, окупирана от Мароко); Молдова; Монако; Черна гора; Нидерландия; Норвегия; Полша; Португалия заедно с Мадейра и Азорските острови; Румъния; Сан Марино; Швеция; Сърбия; Словакия; Словения; Испания заедно с Канарските острови, Балеарските острови, Сеута и Мелила; Тунис; Турция; Украйна; Ватикана; Бенин; Буркина Фасо; Камерун; Централноафриканска република; Чад; Коморските острови; Конго; Кот Д'Ивоар; Екваториална Гвинея; Габон; Гвинея Бисау; Мали; Нигер; Сенегал; Того.

** Списък със страните в Карибския басейн: Ангила, Антигуа, Аруба, Бахамите, Барбадос, Бермуда, Бонер, Кайманските острови, Куба, Кюрасао, Доминика, Доминиканска република, Гренада, Гуадалупа, Хаити, Ямайка, Мартиника, Сейнт Лусия, Сейнт Мартин, Сейнт Винсент, Тринидад и Тобаго, Търкс и Кайкос, Вирджински острови, Пуерто Рико, Сейнт Китс и Невис, Саба, Свети Вартомолей.



Какви са Вашите задължения?

Застрахователната премия или съответната разсрочена вноска да бъде платена изцяло и в договорения срок.



Кога и как може да плащате Вашата премия?

Вие може да заплатите Вашата застрахователна премия по банков път.



Кога започва и кога свършва застрахователното покритие?

За начало на застрахователното покритие се счита датата, посочена като начална във Вашата полица при платена застрахователната премия.

За край на покритието се счита датата, посочена като крайна в полицата.

При неплащане на дължимата застрахователна премия в срок до 15 (петнадесет) дни от договорената дата за плащане, застрахователното покритие се прекратява незабавно.



Как може да прекратите Вашия договор?

Договорът се прекратява:

- след изтичане на срока на застраховката;
- при индивидуални договори – със смъртта на застрахованото лице;
- с едностранно изявление от Застрахователя до Застрахователя, в случай че застрахователният интерес отпадне по време на неговото действие;
- едностранно от Застрахователя, в срок до 30 (тридесет) дни от датата на сключване на договора;
- в случай на просрочена вноска повече от 15 (петнадесет) дни – по реда, предвиден в Кодекса за застраховането;
- в други случаи, изрично уговорени в договора или предвидени в българското законодателство.

Последна актуализация: 22.06.2023 г.